
UCHWAŁA nr 1091/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie do I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kościuszki w Turku następujące składniki rzeczowe majątku ruchomego Zarządu Dróg 

Powiatowych w Turku: 

1) Fotel - szt. 1 o numerze inwentarzowym V-3-3 o wartości początkowej 449,00 zł 

2) Kanapa - szt. 1 o numerze inwentarzowym V-3-4 o wartości początkowej 1.199,00 zł 

3) Ławostół - szt. 1 o numerze inwentarzowym II-16-6 o wartości początkowej 600,00 zł. 

 

§ 2. Składniki rzeczowe, o których mowa w § 1, przekazane zostaną na podstawie 

protokołu przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego, spisanego pomiędzy 

Zarządem Dróg Powiatowych w Turku i I Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza 

Kościuszki w Turku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w 

Turku oraz Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Turku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 

 

Starosta Dariusz Kałużny 
/-/ 

Wicestarosta Władysław Karski  
/-/ 

Członek Zarządu Magdalena Wysocka 
/-/ 

Członek Zarządu Ryszard Papierkowski 
/-/ 

Członek Zarządu Bohdan Radecki  
/-/ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 1091/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

 Zarząd Dróg Powiatowych w Turku jako składnik rzeczowy majątku ruchomego 

posiada:  

1) Fotel - szt. 1 o numerze inwentarzowym V-3-3 o wartości początkowej 449,00 zł 

2) Kanapa - szt. 1 o numerze inwentarzowym V-3-4 o wartości początkowej 1.199,00 zł 

3) Ławostół - szt. 1 o numerze inwentarzowym II-16-6 o wartości początkowej 600,00 zł. 

 

 W związku z potrzebami I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki                   

w Turku dotyczącymi wyposażenia nowotworzonej sali zajęć terapeutycznych, Zarząd 

Powiatu Tureckiego zdecydował przekazać nieodpłatnie do tej jednostki organizacyjnej 

Powiatu Tureckiego wymienione powyżej składniki majątku ruchomego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, gospodarowanie mieniem powiatu należy do zarządu powiatu. 

 

W związku powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


